
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  16583/2025 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 2834/2025 VYST/Br  
1 
1 
1 

  

*MUKVX0178VU3* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Vladimír Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 26.03.2025    

 
 
 

Veřejná vyhláška 
 

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ VRAKU 
 

 
Město Kralupy nad Vltavou, jakožto vlastník pozemní komunikace – ulice Boženy Němcové, tímto 
v souladu  s § 19c odst. 1 písm. c) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), ukládá provozovateli níže uvedeného 
nepojízdného vozidla (dále jen vrak) povinnost vrak odstranit a odstavit mimo tuto místní komunikaci, 
včetně všech dalších komunikací, které náleží do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou, a to nejpozději  
do 60. dní od dne vyvěšení této VV (zveřejnění výzvy). 
 
TYP VOZIDLA:   : automobil, tovární zn.: Peugeot  106   
REGISTRAČNÍ ZNAČKA: : 2SL  1869 
VIN    : neznámý 
BARVA VOZIDLA:  : červená 
MÍSTO NÁLEZU: : ulice Boženy Němcové, parcelní číslo 131/6 v katastrálním území  

  Lobeček (672866), Kralupy nad Vltavou   
 
Dle ustanovení § 19 odst. 2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích je na místních komunikacích 
zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které je v technickém stavu zjevně nezpůsobilém k provozu               
na pozemních komunikacích a dle ustanovení § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikacích  
je dále zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona  
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních komunikacích  
z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky, přičemž výše 
uvedenému vozidlu skončila platnost poslední technické kontroly v 02/2024.   
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUKV  16583/2025 VYST str. 2 

 

 

Dle ustanovení § 19c odst. 2 zákona o pozemních komunikacích nebude-li do 2 měsíců od uložení 
povinnosti (zveřejnění výzvy) vrak provozovatelem odstraněn, zajistí město Kralupy nad Vltavou předání 
tohoto vraku provozovateli zařízení ke sběru vozidel a to na náklady provozovatele vozidla. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 26.03.2025 
 

Jiří Polák 
              vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 60 ti dnů na úřední desce Městského úřadu Kralupy nad 
Vltavou.  

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 60 dnů. 

 
 
Vyvěšeno dne: ……………............     Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

 

 

 

 
Příloha: 
Fotografie vozidla Peugeot 106 (1x)   

 
 
Obdrží: 
Provozovatel vozidla 
Jan Hubálek, Krakovská č.p. 743, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
 

 



Č.j. MUKV  16583/2025 VYST str. 3 

 

 

Příloha: 

 
  

 


		2025-03-26T07:13:32+0000




